永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知財團法人廣達文教基金會辦理「溫馨助學列車─廣達創藝DNA獎學金申請辦法」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/22 14:49:08

主旨：財團法人廣達文教基金會辦理「溫馨助學列車─廣達創藝

DNA獎學金申請辦法」，鼓勵曾參加廣達（游於藝）巡迴

展覽之學校，張貼公告並踴躍推薦申請，請 查照。

說明：

一、依據財團法人廣達文教基金會101年10月1日廣達多字第1011001001號函辦理。

二、申請規範：曾參加廣達（游於藝）巡迴展覽之學校，由學校或教師為單位進行推薦申請。

三、申請資格：

(一)家境清寒與近貧之高中、國中、國小在學學生。

(二)由教師推薦具美育發展潛能學生，學童之美育成績達甲等以上（85分以上）。

(三)德育成績甲等以上（85分以上）。

四、獎助金額：101學年度第二學期獎學金

(一)國小、國中：每位學生新臺幣6,000元整。

(二)高中：每位學生新臺幣1,500元整。

五、申請時間：101年12月3日前申請截止（以郵戳為憑）。

六、申請辦法、申請表、結案表，電子檔請至該會網址： http://www.quanta-edu.org/ 之「溫馨助

學列車─廣達創藝DNA獎學金申請辦法」專區下載。

七、檢附2012-2013年各縣市參與廣達游於藝學校名單。

八、獎學金相關問題，請洽廣達文教基金會王筑君，聯絡電話

02-28821612轉66680分機。

http://163.30.202.2 2024/5/7 0:06:59 - 1

http://www.quanta-edu.org/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw